ГОСУДАРСТВЕННОЕ
АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
БУРЯТСКИЙ
РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ИНСТИТУТ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ
(ГАУ ДПО РБ «БРИОП»)



БУРЯАД УЛАСАЙ МЭРГЭЖЭЛЭЙ НЭМЭЛТЭ ЬУРАЛСАЛАЙ ГҮРЭНЭЙ БЭЕЭ ДААЬАН ЭМХИ ЗУРГААН БУРЯАДАЙ УЛАСАЙ ЬУРАЛСАЛАЙ БОДОЛ НЭБТЭРҮҮЛГЫН ДЭЭДЭ ЬУРГУУЛИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«26» 12 2018 г

No 80

г. Улан-Удэ

О создании рабочей группы по внесению изменений и дополнений в Положение о балльно-рейтинговой системе оценки профессиональной деятельности профессорско-преподавательского состава ГАУ ДПО РБ «Бурятский республиканский институт образовательной политики»

В соответствии с Уставом ГАУ ДПО РБ «Бурятский республиканский институт образовательной политики» и «Положением о системе менеджмента качества образования ГАУ ДПО РБ «БРИОП»,

ОБЯЗЫВАЮ:

- 1. Создать рабочую группу по внесению изменений и дополнений в Положение о балльно-рейтинговой системе оценки профессиональной деятельности профессорско-преподавательского состава ГАУ ДПО РБ «Бурятский республиканский институт образовательной политики», утвержденный 06.12.17 г., в составе:
 - Цыренова В.Ц. ректор ГАУ ДПО РБ «БРИОП»;
 - Содномова С.Ц. и.о. заведующего кафедрой педагогики и психологии детства;
 - Доржиева Д.Л.- и.о. заведующего кафедрой управления образованием, государственной и муниципальной службы;

Исп.: Цыбикова Э.В. 8(3012)21-61-13

- 4. Контроль за подготовкой положения, определение срока исполнения оставляю за собой.
- 5. Урбазаевой Э.И., секретарю руководителя, довести распоряжение до вышеназванных должностных лиц, разместить распоряжение на сайте БРИОП.

Ректор



В.Ц. Цыренов

Исп.: Цыбикова Э.В. 8(3012)21-61-13